[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	        14.04.2010 № 747-р

	23-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд «О муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд «О муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд          «О муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 20.04.2010 № 232-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд

«О муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 14.04.2010 № 747-р)
1. Внести в статью 3 следующие изменения:

- наименование и абзац первый изложить в следующей редакции:

«Статья 3. Органы муниципального финансового контроля Петропавловск-Камчатского городского округа
Органами муниципального финансового контроля городского округа являются:»;

- абзац третий изложить в следующей редакции:

«- органы муниципального финансового контроля, создаваемые в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - уполномоченный орган администрации).».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального            опубликования.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

       В.В. Скворцов